Deus dicitur esse omnipotens, et magister, sicut dicitur in Iohanne, et in aliis locis. Sed quod dicitur deus esse omnipotens, non est in seipso, sed in relatione ad creaturam. Et magister dicitur, quia dicitur in Iohanne, et in aliis locis, quod dicitur deus esse magister, non est in seipso, sed in relatione ad discipulum.

Num 8 Bur

Deus dicitur esse omnipotens, et magister, sicut dicitur in Iohanne, et in aliis locis. Sed quod dicitur deus esse omnipotens, non est in seipso, sed in relatione ad creaturam. Et magister dicitur, quia dicitur in Iohanne, et in aliis locis, quod dicitur deus esse magister, non est in seipso, sed in relatione ad discipulum.

Deus dicitur esse omnipotens, et magister, sicut dicitur in Iohanne, et in aliis locis. Sed quod dicitur deus esse omnipotens, non est in seipso, sed in relatione ad creaturam. Et magister dicitur, quia dicitur in Iohanne, et in aliis locis, quod dicitur deus esse magister, non est in seipso, sed in relatione ad discipulum.